
2019-2020 Bahar Dönemi TDE Bölümü Vize Sınav Programı (N. ve II. Ö.) 

 

 

 

Dersin Adı Sınav Tarihi ve Saati Sınav Yöntemi 

1.SINIF   

TÜRKİYE TÜRKÇESİ - II 27.05.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

OSMANLI TÜRKÇESİ - II 28.05.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

KLASİK TÜRK EDEBİYATI-II 29.05.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

EDEBİYAT BİLGİ VE TEORİLERİ - II 05.06.2020 / 16.00-17.00 Ödev / Proje 

MODERN TÜRK EDEBİYATI-II 01.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

TÜRKÇE KOMPOZİSYON - II 02.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ -II 03.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

TÜRK HALK EDEBİYATINA GİRİŞ - II 04.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

YABANCI DİL - 2 05.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev / Proje 

2.SINIF   

ESKİ TÜRKÇE-II 27.05.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

KLASİK TÜRK EDEBİYATI-IV 28.05.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

MODERN TÜRK EDEBİYATI-IV 29.05.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

TÜRK HALK EDEBİYATI-II 04.06.2020 / 16.00-17.00 Ödev / Proje 

YAŞAYAN TÜRK LEHÇELERİ-II 01.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

OSMANLI TÜRKÇESİ - IV 02.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

TÜRK DİLİ TARİHİ II 03.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

YAZMA ESERLER II 04.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

EDEBİYAT BİLGİ VE TEORİLERİ - IV 05.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev / Proje 

ŞİİR TAHLİLİ II 03.06.2020 / 16.00-17.00 Ödev / Proje 

3.SINIF   

KLASİK TÜRK EDEBİYATI-VI 27.05.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

MODERN TÜRK EDEBİYATI -VI 28.05.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

TÜRK HALK EDEBİYATI - IV 29.05.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

ORTA TÜRKÇE - II 02.06.2020 / 16.00-17.00 Ödev / Proje 

HİKÂYE TAHLİLİ II  01.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

ANADOLU VE RUMELİ AĞIZLARI II  02.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

YAŞAYAN TÜRK LEHÇELERİ-IV 03.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA NAZIM 04.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

OSMANLI ARŞİV BELGELERİNİN DİLİ II 05.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev / Proje 

OSMANLI TÜRKÇESİ VI 01.06.2020 / 16.00-17.00 Ödev / Proje 

4.SINIF   

KLASİK TÜRK EDEBİYATI -VIII 27.05.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 

MODERN TÜRK EDEBİYATI - VIII 28.05.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 

ÖZEL KONULAR - II 29.05.2020 / 16.00-17.00 Ödev / Proje 

TÜRKİYE TÜRKÇESİ SÖZ DİZİMİ 29.05.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 

TÜRK HALK EDEBİYATI -VI 01.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 

BATI EDEBİYATI II 02.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 

EDEBİHAREKETLERİN DÜŞÜNCE TEMELLERİ -II  03.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 

DİLBİLİM   04.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 

TÜRK TASAVVUF EDEBİYATI II 05.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev / Proje 



2019-2020 Bahar Dönemi TDE Bölümü Final Sınav Programı (N. ve II. Ö.) 

 

 

 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati 

1.SINIF   

TÜRKİYE TÜRKÇESİ - II 15.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

OSMANLI TÜRKÇESİ - II 16.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

KLASİK TÜRK EDEBİYATI-II 17.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

EDEBİYAT BİLGİ VE TEORİLERİ - II 25.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

MODERN TÜRK EDEBİYATI-II 19.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

TÜRKÇE KOMPOZİSYON - II 22.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ -II 23.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

TÜRK HALK EDEBİYATINA GİRİŞ - II 24.06.2020 / 09.00-10.30 Ödev, Proje, Mail  

YABANCI DİL – 2 (N. Ö) 18.06.2020 / 09.00-10.30 Online Sınav / Kuzem 

YABANCI DİL – 2 (II. Ö) 15.06.2020 / 21.00-22.00 Online Sınav / Kuzem 

2.SINIF   

ESKİ TÜRKÇE-II 15.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

KLASİK TÜRK EDEBİYATI-IV 16.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

MODERN TÜRK EDEBİYATI-IV 17.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

TÜRK HALK EDEBİYATI-II 18.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

YAŞAYAN TÜRK LEHÇELERİ-II 19.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

OSMANLI TÜRKÇESİ - IV 22.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

TÜRK DİLİ TARİHİ II 23.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

YAZMA ESERLER II 24.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail  

EDEBİYAT BİLGİ VE TEORİLERİ - IV 25.06.2020 / 10.30-12.00 Ödev, Proje, Mail 

ŞİİR TAHLİLİ II 25.06.2020 / 16.00-17.00 Ödev, Proje, Mail 

3.SINIF   

KLASİK TÜRK EDEBİYATI-VI 15.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

MODERN TÜRK EDEBİYATI -VI 16.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

TÜRK HALK EDEBİYATI - IV 17.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

ORTA TÜRKÇE - II 18.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

HİKÂYE TAHLİLİ II  19.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

ANADOLU VE RUMELİ AĞIZLARI II  22.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

YAŞAYAN TÜRK LEHÇELERİ-IV 23.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA NAZIM 24.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail  

OSMANLI ARŞİV BELGELERİNİN DİLİ II 25.06.2020 / 13.00-14.30 Ödev, Proje, Mail 

OSMANLI TÜRKÇESİ VI 24.06.2020 / 16.00-17.00 Ödev, Proje, Mail 

4.SINIF   

KLASİK TÜRK EDEBİYATI -VIII 15.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

MODERN TÜRK EDEBİYATI - VIII 16.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

ÖZEL KONULAR - II 17.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

TÜRKİYE TÜRKÇESİ SÖZ DİZİMİ 18.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

TÜRK HALK EDEBİYATI - VI 19.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

BATI EDEBİYATI II 22.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

EDEBİHAREKETLERİN DÜŞÜNCE TEMELLERİ II  23.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

DİLBİLİM  24.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail  

TÜRK TASAVVUF EDEBİYATI II 25.06.2020 / 14.30-16.00 Ödev, Proje, Mail 


